СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                               ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                         ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  10.06.2022г. № 42- VI- СНД

с. Правая Хава

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Правохавского сельского
поселения за 2021 год
Заслушав и обсудив доклад  бухгалтера  администрации Правохавского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Правохавского сельского поселения за 2021 год», с учетом решения, принятого на  публичных слушаниях, состоявшихся 03.06.2022 года  в  Правохавском сельском поселении Верхнехавского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Правохавского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Правохавского сельского поселения  за 2021 г. (приложение).
2. Администрации сельского поселения ужесточить контроль за использованием бюджетных средств Правохавского сельского поселения.
3. Обнародовать данное решение посредством размещения его в специально установленных для обнародования местах.
Глава Правохавского сельского поселения                            Е.Ю.Сорокина